РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация

 муниципального образования

«Шовгеновский район»

385440, а. Хакуринохабль,

ул. Шовгенова, 9

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Муниципальнэ образованиеу

«Шэуджэн район»

иадминистрацие

385440, къ. Хьакурынэхьабл,

ур. Шэуджэным ыцI, 9

Постановление
        от 26.12.2014 г.     № 677
      а.  Хакуринохабль
    «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») по достижению   целевых  показателей  в сфере строительства и жилищно-коммунального
      хозяйства    Шовгеновского района»

1.             В целях обеспечения достижения показателей, предусмотренных Указом Президента Российской Федерации  от 7 мая 2012 года № 600 «О мерах по обеспечению граждан Российской Федерации доступным и комфортным жильем и повышению качества жилищно-коммунальных услуг»     руководствуясь п.п.3,п.1, ст. 31 Устава муниципального образования, глава МО «Шовгеновский район» решил:

2. Утвердить план мероприятий («дорожную карту») по достижению целевых показателей в сфере строительства и жилищно-коммунального хозяйства Шовгеновского района (далее - «дорожная карта») согласно приложению
 № 1.

2. Установить планируемое значение целевых показателей в сфере строительства и жилищно-коммунального хозяйства Шовгеновского района  согласно приложению № 2.

3. Рекомендовать органом местного самоуправления сельских поселений принять участие в реализации «дорожной карты».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Шовгеновский район» Непшекуева М.С.

5. Опубликовать настоящее постановление   в районной газете «Заря»

6. Настоящее постановление  вступает в силу с момента его  официального опубликования
    Глава администрации
    МО «Шовгеновский район»                                                     А. Д. Меретуков
_1431337723